
预算07表

** ** 1=2+3 2 6
 合计 23000.994005 20890.996972 2109.997033

 018102 北京市财政局本级行政 12060.415984 10966.502912 1093.913072

50101 工资奖金津补贴     30101 基本工资 1382.462200 1382.462200 0.000000

50101 工资奖金津补贴     30102 津贴补贴 4147.658600 4147.658600 0.000000

50101 工资奖金津补贴     30103 奖金 516.600000 516.600000 0.000000

50102 社会保障缴费     30108 机关事业单位基本养老保险缴费 828.575072 828.575072 0.000000

50102 社会保障缴费     30109 职业年金缴费 414.287536 414.287536 0.000000

50102 社会保障缴费     30110 职工基本医疗保险缴费 752.946360 752.946360 0.000000

50102 社会保障缴费     30111 公务员医疗补助缴费 225.883908 225.883908 0.000000

50102 社会保障缴费     30112 其他社会保障缴费 291.294636 291.294636 0.000000

50103 住房公积金     30113 住房公积金 659.257800 659.257800 0.000000

50201 办公经费     30201 办公费 45.000000 0.000000 45.000000

50201 办公经费     30202 印刷费 6.000000 0.000000 6.000000

50201 办公经费     3021101 差旅费 75.000000 0.000000 75.000000

50207 因公出国（境）费用     3021201 用于培训的因公出国（境）费用 0.000000 0.000000 0.000000

50209 维修（护）费     30213 维修(护)费 79.212080 0.000000 79.212080

50201 办公经费     30214 租赁费 0.000000 0.000000 0.000000

50202 会议费     3021502 二类会议费 0.000000 0.000000 0.000000

50202 会议费     3021503 三类会议费 9.000000 0.000000 9.000000

50203 培训费     30216 培训费 85.500000 0.000000 85.500000

50206 公务接待费     30217 公务接待费 8.835000 0.000000 8.835000

50205 委托业务费     30226 劳务费 18.000000 0.000000 18.000000

50205 委托业务费     30227 委托业务费 0.000000 0.000000 0.000000

50201 办公经费     30228 工会经费 123.342192 0.000000 123.342192

50201 办公经费     30229 福利费 97.120800 0.000000 97.120800

50208 公务用车运行维护费     30231 公务用车运行维护费 63.840000 0.000000 63.840000

50201 办公经费     30239 其他交通费用 290.232000 0.000000 290.232000

50299 其他商品和服务支出     30299 其他商品和服务支出 120.831000 0.000000 120.831000

50905 离退休费     30301 离休费 261.546800 261.546800 0.000000

50905 离退休费     30302 退休费 151.723000 151.723000 0.000000

50901 社会福利和救助     30309 奖励金 1.306000 1.306000 0.000000

50999 其他对个人和家庭补助     30399 其他对个人和家庭的补助 1332.961000 1332.961000 0.000000

50306 设备购置     31002 办公设备购置 72.000000 0.000000 72.000000

50306 设备购置     31007 信息网络及软件购置更新 0.000000 0.000000 0.000000

 018202 北京市财政局本级事业 10940.578021 9924.494060 1016.083961

50501 工资福利支出     30101 基本工资 1385.320600 1385.320600 0.000000

50501 工资福利支出     30102 津贴补贴 4103.942900 4103.942900 0.000000

50501 工资福利支出     30103 奖金 549.300000 549.300000 0.000000

50501 工资福利支出     30107 绩效工资 345.963600 345.963600 0.000000

50501 工资福利支出     30108 机关事业单位基本养老保险缴费 502.901392 502.901392 0.000000
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50501 工资福利支出     30109 职业年金缴费 241.400696 241.400696 0.000000

50501 工资福利支出     30110 职工基本医疗保险缴费 387.251850 387.251850 0.000000

50501 工资福利支出     30111 公务员医疗补助缴费 114.375555 114.375555 0.000000

50501 工资福利支出     30112 其他社会保障缴费 56.028727 56.028727 0.000000

50501 工资福利支出     30113 住房公积金 695.437192 695.437192 0.000000

50501 工资福利支出     30199 其他工资福利支出 471.705548 471.705548 0.000000

50502 商品和服务支出     30201 办公费 84.000000 0.000000 84.000000

50502 商品和服务支出     30202 印刷费 12.000000 0.000000 12.000000

50502 商品和服务支出     30209 物业管理费 0.000000 0.000000 0.000000

50502 商品和服务支出     3021101 差旅费 27.000000 0.000000 27.000000

50502 商品和服务支出     30213 维修(护)费 197.887468 0.000000 197.887468

50502 商品和服务支出     30214 租赁费 0.000000 0.000000 0.000000

50502 商品和服务支出     3021503 三类会议费 2.100000 0.000000 2.100000

50502 商品和服务支出     30216 培训费 8.000000 0.000000 8.000000

50502 商品和服务支出     30217 公务接待费 3.420000 0.000000 3.420000

50502 商品和服务支出     30226 劳务费 3.300000 0.000000 3.300000

50502 商品和服务支出     30227 委托业务费 0.000000 0.000000 0.000000

50502 商品和服务支出     30228 工会经费 138.677293 0.000000 138.677293

50502 商品和服务支出     30229 福利费 113.839200 0.000000 113.839200

50502 商品和服务支出     30231 公务用车运行维护费 7.410000 0.000000 7.410000

50502 商品和服务支出     30239 其他交通费用 300.432000 0.000000 300.432000

50502 商品和服务支出     30299 其他商品和服务支出 118.018000 0.000000 118.018000

50905 离退休费     30302 退休费 249.348000 249.348000 0.000000

50901 社会福利和救助     30309 奖励金 1.758000 1.758000 0.000000

50999 其他对个人和家庭补助     30399 其他对个人和家庭的补助 819.760000 819.760000 0.000000

50601 资本性支出（一）     31001 房屋建筑物购建 0.000000 0.000000 0.000000

50601 资本性支出（一）     31003 专用设备购置 0.000000 0.000000 0.000000


